
Zarządzenie Nr 62/2020 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 3 sierpnia 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o tlnansach publicznych 
(Dz. U . z 2019, poz. 869), postanawia się, co następuje: 

§ 1 
1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2020 rok o kwotę 17 397,00 zł, 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację zadań zleconych oraz zadań 
własnych gminy. 

2. Plan dochodów budżetu na 2020 rok po zmianach ogółem wynosi 83 546 626,64 zł, 
w tym: 

'ćJ dochody bieżące 82 011 729,64 zl 
b/ dochody majątkowe 1 534 897,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr i do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2020 rok o kwotę 17 397,00 zł 

na finansowanie zadań zleconych oraz zadań własnych gminy. 
2. Pian w}'datków budżetu na 2020 po zmianach ogółem wynosi 86 546 626,64 zł, 

w tym: 
a/ wydatki bieżące 73 356 466,64 zł 
b/wydatki majątkowe 13 190 160,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 ^ 
1. Zwiększyć dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 165,00 zł. w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
po zmianach wynosi 23 933 940,97 zł. 

§ 4 
W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2020 rok, wprowadza się zmiany polegające na 
przeniesieniu planu pomiędzy zadaniami w ramach działu, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

, A « ^ ł ^ % ^ s z Piechoskt 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 62/2020 Wójta Gminy z dnia 3 sierpnia 2020 roku 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2020 rok 

Dział Rozdz ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d z m i a n ą Z m i a n a Po z m i a n i e 

750 Administracja publiczna 1 561 314,00 165,00 1 561 479,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 67 514,00 165,00 67 679.00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadari bieżących z zak resu administracji 
rządowej oraz innych zadań z leconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

67 484,00 165,00 67 649,00 

852 Pomoc społeczna 525 788,00 17 232,00 543 020,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 108 000,00 17 232 00 125 232,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin związków powiatowo-gminnych) 

108 000,00 17 232,00 125 232,00 

R a z e m : 83 529 229,64 17 397,00 83 546 626,64 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 62/2020 Wójta Gminy z dnia 3 sierpnia 2020 roku 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

Dział R o z d z i a ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d z m i a n ą Z m i a n a P o z m i a n i e 

750 Administracja publiczna 8 520 931,00 165,00 8 521 096,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 281 414,00 165,00 281 579,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 965,00 165,00 216 130,00 

801 Oświata i wychowanie 30 331 076,67 0,00 30 331 076,67 
80101 Szkoły podstawowe 17 293 664,70 -1 000,00 17 292 664,70 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 780,00 3 980,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 459 928,00 -4 078,00 455 850,00 

4260 Zakup energii 379 285,00 -40,00 379 245,00 
4270 Zakup usług remontowych 21 700,00 2 000,00 23 700,00 

4430 Różne opłaty i składki 19 927,00 338,00 20 265,00 
80104 Przedszkola 3 473 237,00 0.00 3 473 237,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 549 860,00 -30 000.00 519 860,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 250,00 -18 700.00 89 550,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 730,00 -22,00 16 708.00 
4270 Zakup usług remontowych 12 200,00 48 700,00 60 900,00 
4430 Różne opłaty i składki 897,00 22,00 919,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 338 548,00 1 000,00 1 339 548,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 1 000,00 17 500,00 

852 Pomoc społeczna O O C O ATT AA 

2 853 027,00 
i 7 T J O nn 1 / ZJZ ,UU A A "T A AA 

2 870 259,00 
Ośrodki pomocy społecznej 1 056 4ru ,uu 1 / zoz ,UU -i A~7A ~7AA AA 

1 073 702.00 
41)1 U Wynagrodzenia osobowe pracowników bbo UUU,UU -t A znn nn 

1 4 4 U U , U U 
A O A /AA AA 

682 400,00 
4 1 1 u oKiauKi na uuezpieczenia sporeczne -1 nn n o n nn 

13u uyu,uu 
9 Z 7 Q nn z 4 f y ,uu -1 A A CAA AA 

132 bbb.UO 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparc ia Osób Niepełnosprawnych 

18 510,00 353,00 18 863,00 

926 Kultura f izyczna 1 119 126,00 0,00 1 119 126,00 
92695 Pozostała działalność 143 000.00 0.00 143 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 -7 000,00 70 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 7 000,00 12 000,00 

R a z e m : 86 529 229,64 17 397,00 86 546 626,64 

BeSTia 



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 62/2020 Wójta Gminy z dnia 3 sierpnia 2020 roku 

Zmiany w planie dochodów na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej na 2020 rok 

Dział Rozdz ia ł Paragra f T reść P r z e d z m i a n ą Z m i a n a P o z m i a n i e 

750 Administracja publiczna 67 484,00 165,00 67 649,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 67 484,00 165 00 67 649,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zak resu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

67 484,00 165,00 67 649,00 

Razem: 23 933 775,97 165,00 23 933 940,97 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 62/2020 Wójta Gminy z dTfra 3 sierpnioa 2020 roku 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2020 r. 

Dział Rozdz ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d z m i a n ą Z m i a n a P o z m i a n i e 

750 Administracja publiczna 67 484,00 165,00 67 649,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 67 484,00 165,00 67 649,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 665,00 165.00 57 830,00 

Razem: 23 933 775.97 165,00 23 933 940 97 

) J T 

\ittorti1a}*^2 Piechoski 

BeST ia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 62/2020 Wójta Gminy z dnia 3 sierpnia 2020 roku 
Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 T r a n s p o r t i ł ą c z n o ś ć 4 529 959,00 0,00 4 529 959,00 

60016 Drogi publiczne gminne 4 329 959,00 0,00 4 329 959,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 179 959,00 0,00 4 179 959,00 

M O D E R N I Z A C J A D R O G I - ŁĄCZNIK U L I C Y WSPÓLNEJ Z U L I C A 
STRAŻACKĄ 1 ULICĄ LEŚNĄ W STCJADŁACH 74 466,00 25 347,00 99 813,00 

NAKŁADKA B I T U M I C Z N A NA U L I C U GÓRNEJ W M A L I S Z E W I E 114 000,00 - 25 347,00 88 653,00 

900 G o s p o d a r k a k o m u n a l n a i o c h r o n a ś r o d o w i s k a 457 243,00 0,00 457 243,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 357 243.00 0,00 357 243,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 357 243,00 0,00 357 243,00 

B U D O W A OŚWIETLENIA NA U L I C Y ŚWIERKOWEJ W T A R G Ó W C E 8 000,00 28,00 8 028.00 

B U D O W A OŚWIETLENIA P R Z Y D R O D Z E G M I N N E J NR 236 W 
M I K A N O W I E 23 305,00 - 2 8 , 0 0 23 277,00 

Razem 13 190 160,00 0,00 13 190 160,00 

Strona 1 z 1 



U Z A S A D N I E N I E 
do Zarządzenia nr 62/2020 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 3 sierpnia 2020 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Załącznik Nr 1 i Nr 3 
Zmiany w planie dochodów budżetowych dokonano na podstawie: 
1/ decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 33/2020, zwiększającej plan dotacji o 165,00 zł w 
wyniku rozliczenia dotacji celowych na realizacje zadań wynikających z ustawy - Prawo o 
aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, w 
związku z niedoszacowaniem zadań zrealizowanych w 2019 roku; 

21 decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 156 z dnia 30 czerwca 2020 r. zwiększającej plan 
dotacji o 17 232 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 
socjalną w środowisku w roku 2020. 

Załącznik Nr 2 i Nr 4 
Zwiększono planu wydatków o 17 397zl z przeznaczeniem na finansowanie wydatków 
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej oraz zadań własnych. 
Poza tym wprowadzono zmiany w wydatkach budżetowych polegające na przeniesieniu planu 
pomiędzy paragrafami w ramach działu, które dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej 
paragrafów w celu dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań 
budżetowych. 

Dotyczy to następujących zadań: 

- dział 750 - dokonano zwiększenia planu wydatków o 165,00 zł, z przeznaczeniem na 
realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 
ludności oraz ustawy o dowodach osobistych; 

- dział 801 - dokonano korekty planu na finansowanie wydatków szkół podstawowych oraz 
przedszkola niepublicznego, na wniosek dyrektorów tych placówek; 

- dział 852 - dokonano zwiększenia planu wydatków o 17 232,00 zł, z przeznaczeniem na 
wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w 
pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2020; 

- dział 926 - dokonano korekty planu wydatków na finansowanie zadań dotyczących 
upowszechniani a kultury fizycznej na terenie gminy. 

W Ó J T ^ 

^pfanusi Piechoski 


